
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2022 

WÓJTA GMINY BOLESŁAW 

z dnia 25 luty 2022r. 

 

w sprawie: wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bolesław. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021, poz. 710 z późn. zm.) i §16 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie 

prowadzenia rejestrów zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz 

krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie  

z prawem (Dz. U. z 2021r., poz. 56) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bolesław, przyjętej 

zarządzeniem NR 0050.134.2021 Wójta Gminy Bolesław z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie 

aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bolesław następujących obiektów: 

 

Poz.  

w GEZ 

Gmina Miejscowość Nr ew. 

działki 

Obiekt  Adres Datowanie 

 

13 

 

Bolesław 

 

Bolesław  

672/20 Komórki ul. Główna 

pomiędzy 

numerami 48 i 

50 

Brak 

danych 

 

41 

 

Bolesław 

 

Krzykawa 

 

836/6 

Budynek 

mieszkalny 

 

Krzykawa 87 
 
1936r. 

 

§ 2 

Karty ewidencyjne nieruchomości, które przestały być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 

Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy.  

§ 3 

Wykreślenie spowodowane jest planowaną rozbiórką ze względu na zły stan techniczny 

budynku położonego w Bolesławiu oraz utratą wartości historycznych budynku mieszkalnego 

w Krzykawie (pisma MWKZ z dnia 02.02.2022r. nr RD.5133.9.2022.DW1 oraz nr 

RD.5133.10.2022.DW). 

 

§4 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Bolesław oraz na 

tablicy ogłoszeń. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


